 Tepelná relé na přetížení
s rozsahem nastavení 0,09 a 420 A
 Elektronická tepelná relé na
přetížení pro proudy mezi 0,4 a 45 A
 Elektronická tepelná relé na
přetížení s volitelnou třídou
vybavení: 5-10-20-30
 Provedení citlivá a necitlivá na

(jedné) fáze
Třípólová (třífázová)
Objednací kód Rozsah
nastavení
Ochranné pojistky
IEC
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
aM gG
UL
K5
[A] [A] [A] [A] ks [kg]
RUČNÍ RESET
Přímá montáž na ministykače BG06, BG09, BG12
11RF9015 0,09...0,15 0,25 –– –– 1 0,116
11RF9023 0,14...0,23 0,5 –– 1 1 0,116
11RF9033 0,2...0,33 0,5 1 1 1 0,116
11RF905 0,3...0,5 1 2 3 1 0,116
11RF9075 0,45...0,75 1 2 3 1 0,116
11RF91 0,6...1 2 4 3 5 0,116
11RF91V5 0,9...1,5 2 4 6 5 0,116
11RF92V3 1,4...2,3 4 6 10 5 0,116
11RF933 2...3,3 4 10 10 5 0,116
11RF95 3...5 6 16 15 5 0,116
11RF975 4,5...7,5 8 20 25 5 0,116
11RF910 6...10 10 32 30 5 0,116
11RF915 9...15 16 40 45 5 0,116
AUTOMATICKÝ RESET
Přímá montáž na ministykače BG06, BG09, BG12
11RFA9015 0,09...0,15 0,25 –– –– 1 0,116
11RFA9023 0,14...0,23 0,5 –– 1 1 0,116
11RFA9033 0,2...0,33 0,5 1 1 1 0,116
11RFA905 0,3...0,5 1 2 3 1 0,116
11RFA9075 0,45...0,75 1 2 3 1 0,116
11RFA91 0,6...1 2 4 3 1 0,116
11RFA91V5 0,9...1,5 2 4 6 1 0,116
11RFA92V3 1,4...2,3 4 6 10 1 0,116
11RFA933 2...3,3 4 10 10 1 0,116
11RFA95 3...5 6 16 15 1 0,116
11RFA975 4,5...7,5 8 20 25 1 0,116
11RFA910 6...10 10 32 30 1 0,116
11RFA915 9...15 16 40 45 1 0,116
POZNÁMKA: Dvoupólová (jednofázová) provedení jsou k dispozici na vyžádání.
V objednacím kódu přidejte písmeno „S“, např. 11RF9015 je třípólový;
11RFS9015 je dvoupólový.
Výběr vhodného rozsahu nastavení tepelného relé by měl být proveden na
základě údaje o proudu při plném zatížení na štítku motoru při přímém spuštění.
RF9...
RFA9...
IEC výkony třífázových motorů
230 V 400 V 500 V 690 V
[kW] [kW] [kW] [kW]
0,06
0,06 0,06 0,09
0,09 0,09 0,12
0,06 0,12 0,12 0,18
0,09-0,12 0,18 0,18 0,25-0,37
0,12 0,25 0,25-0,37 0,55
0,18 0,37 0,55 0,75
0,25-0,37 0,55-0,75 0,75 1,1-1,5
0,55 1,1 1,1-1,5 1,5-2,2
0,75 1,5 2,2 3
1,1-1,5 2,2-3 3-4 4-5,5
2,2 4 4-5,5 7,5
3 5,5 7,5 11
0,06
0,06 0,06 0,09

(jedné) fáze
Třípólová (třífázová)
Objednací kód Rozsah
nastavení
Ochranné pojistky
IEC
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
aM gG
UL
K5
[A] [A] [A] [A] ks [kg]
RUČNÍ RESET
Přímá montáž na ministykače BG06, BG09, BG12
11RFN9015 0,09...0,15 0,25 –– –– 1 0,123
11RFN9023 0,14...0,23 0,5 –– 1 1 0,123
11RFN9033 0,2...0,33 0,5 1 1 1 0,123
11RFN905 0,3...0,5 1 2 3 1 0,123
11RFN9075 0,45...0,75 1 2 3 1 0,123
11RFN91 0,6...1 2 4 3 1 0,123
11RFN91V5 0,9...1,5 2 4 6 1 0,123
11RFN92V3 1,4...2,3 4 6 10 1 0,123
11RFN933 2...3,3 4 10 10 1 0,123
11RFN95 3...5 6 16 15 1 0,123
11RFN975 4,5...7,5 8 20 25 1 0,123
11RFN910 6...10 10 32 30 1 0,123
11RFN915 9...15 16 40 45 1 0,123
AUTOMATICKÝ RESET
Přímá montáž na ministykače BG06, BG09, BG12
11RFNA9015 0,09...0,15 0,25 –– –– 1 0,123
11RFNA9023 0,14...0,23 0,5 –– 1 1 0,123
11RFNA9033 0,2...0,33 0,5 1 1 1 0,123
11RFNA905 0,3...0,5 1 2 3 1 0,123
11RFNA9075 0,45...0,75 1 2 3 1 0,123
11RFNA91 0,6...1 2 4 3 1 0,123
11RFNA91V5 0,9...1,5 2 4 6 1 0,123
11RFNA92V3 1,4...2,3 4 6 10 1 0,123
11RFNA933 2...3,3 4 10 10 1 0,123
11RFNA95 3...5 6 16 15 1 0,123
11RFNA975 4,5...7,5 8 20 25 1 0,123
11RFNA910 6...10 10 32 30 1 0,123
11RFNA915 9...15 16 40 45 1 0,123
POZNÁMKA: Výběr vhodného rozsahu nastavení tepelného relé by měl být
proveden na základě údaje o proudu při plném zatížení na štítku motoru při
přímém spuštění.
RFN9...
RFNA9...
IEC výkony třífázových motorů
230 V 400 V 500 V 690 V
[kW] [kW] [kW] [kW]
0,06
0,06 0,06 0,09
0,09 0,09 0,12
0,06 0,12 0,12 0,18
0,09-0,12 0,18 0,18 0,25-0,37
0,12 0,25 0,25-0,37 0,55
0,18 0,37 0,55 0,75
0,25-0,37 0,55-0,75 0,75 1,1-1,5
0,55 1,1 1,1-1,5 1,5-2,2
0,75 1,5 2,2 3
1,1-1,5 2,2-3 3-4 4-5,5
2,2 4 4-5,5 7,5
3 5,5 7,5 11
0,06
0,06 0,06 0,09

Rozměry
strana 3-13
Objednací kód Rozsah
nastavení
Ochranné pojistky
IEC
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
aM gG
UL
K5
[A] [A] [A] [A] ks [kg]
RUČNÍ NEBO AUTOMATICKÝ RESET
Přímá montáž na stykače BF09...BF38
Nezávislá montáž pomocí adaptéru RFX3804
RF380016 0,1...0,16 0,25 –– 1 1 0,160
RF380025 0,16...0,25 0,5 –– 1 1 0,160
RF380040 0,25...0,4 0,5 1 3 1 0,160
RF380063 0,4...0,63 1 2 3 1 0,160
RF380100 0,63...1 2 4 3 5 0,160
RF380160 1...1,6 2 4 6 5 0,160
RF380250 1,6...2,5 4 6 10 5 0,160
RF380400 2,5...4 4 6 15 5 0,160
RF380650 4...6,5 8 16 25 5 0,160
RF381000 6,3...10 10 20 40 5 0,160
RF381400 9...14 16 32 50 5 0,160
RF381800 13...18 25 40 70 5 0,160
RF382300 17...23 25 50 90 5 0,160
RF382500 20...25 32 50 100 5 0,160
RF383200 24...32 40 63 120 1 0,160
RF383800 32...38 40 63 150 1 0,160
POZNÁMKA: Dvoupólová (jednofázová) provedení jsou k dispozici na vyžádání.
V objednacím kódu přidejte písmeno „S“, např. RF381000 je třípólový;
RFS381000 je dvoupólový.
Výběr vhodného rozsahu nastavení tepelného relé by měl být proveden na
základě údaje o proudu při plném zatížení na štítku motoru při přímém spuštění.
IEC výkony třífázových motorů
230 V 400 V 500 V 690 V
[kW] [kW] [kW] [kW]
0,06
0,06 0,06-0,09 0,09-0,12
0,06 0,09 0,12 0,18
0,09 0,12-0,18 0,18 0,25
0,12 0,25 0,25-0,37 0,37-0,55
0,18-0,25 0,37-0,55 0,55-0,75 0,75
0,37 0,75 1,1 1,1-1,5
0,55-0,75 1,1-1,5 1,5-2,2 2,2-3
1,1-1,5 2,2 3 4
1,5-2,2 3-4 4-5,5 5,5-7,5
3 5,5 5,5-7,5 11
4 7,5 11 15
5,5 11 11 18,5
5,5 11 15 22
7,5 15 18,5 30
11 18,5 22 30
Uvedené výkony se vztahují ke čtyřpólovým motorům. Doporučujeme
vždy zkontrolovat, zda hodnota proudu na štítku motoru odpovídá rozsahu

Rozměry
strana 3-13
Objednací kód Rozsah
nastavení
Ochranné pojistky
IEC
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
aM gG
UL
K5
[A] [A] [A] [A] ks [kg]
RUČNÍ RESET
Přímá montáž na stykače BF40...BF94
Nezávislá montáž pomocí adaptéru 11G270
RF823300 20...33 40 63 110 1 0,365
RF824200 28...42 50 80 150 1 0,365
RF825000 35...50 50 100 175 1 0,365
RF826500 46...65 80 125 200 1 0,365
RF828200 60...82 100 200 250 1 0,365
RF829500 70...95 100 200 250 1 0,365
RUČNÍ RESET
Přímá montáž na stykače BF95...BF150
Nezávislá montáž pomocí adaptéru 11G270
RF110082 60...82 100 200 250 1 0,365
RF110095 70...95 100 200 350 1 0,365
RF110110 90...110 125 200 350 1 0,365
AUTOMATICKÝ RESET
Přímá montáž na stykače BF40...BF94
Nezávislá montáž pomocí adaptéru 11G270
RFA823300 20...33 40 63 110 1 0,365
RFA824200 28...42 50 80 150 1 0,365
RFA825000 35...50 50 100 175 1 0,365
RFA826500 46...65 80 125 200 1 0,365
RFA828200 60...82 100 200 250 1 0,365
RFA829500 70...95 100 200 250 1 0,365
AUTOMATICKÝ RESET
Přímá montáž na stykače BF95...BF150
Nezávislá montáž pomocí adaptéru 11G270
RFA110082 60...82 100 200 250 1 0,365
RFA110095 70...95 100 200 350 1 0,365
RFA110110 90...110 125 200 350 1 0,365
POZNÁMKA: Dvoupólová (jednofázová) provedení jsou k dispozici na vyžádání.
V objednacím kódu přidejte písmeno „S“, např. RF828200 je třípólový;
RFS828200 je dvoupólový.
Výběr vhodného rozsahu nastavení tepelného relé by měl být proveden na
základě údaje o proudu při plném zatížení na štítku motoru při přímém spuštění.
U stykače BF150 používaného při proudu vyšším než 110 A používejte
tepelné nadproudové relé RF200 (nezávislá montáž).
IEC výkony třífázových motorů
230 V 400 V 500 V 690 V
[kW] [kW] [kW] [kW]
5,5-7,5 11-15 15-18,5 18,5-22
11 15-18,5 18,5-22 30-37
11 22 30 37-45
15-18,5 22-30 37-45 45-55
18,5-22 37-45 45-55 75
22 45 55 75-90
18,5-22 37-45 45-55 75
22 45 55 75-90
30 55 75 90
5,5-7,5 11-15 15-18,5 18,5-22
11 15-18,5 18,5-22 30-37
11 22 30 37-45
15-18,5 22-30 37-45 45-55
18,5-22 37-45 45-55 75
22 45 55 75-90
18,5-22 37-45 45-55 75
22 45 55 75-90
30 55 75 90

Připevnění relé se provede v jedné
operaci, bez nutnosti dalších zapojení.
Objednací kód Rozsah
nastavení
Ochranné pojistky
IEC
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
aM gG
UL
K5
[A] [A] [A] [A] ks [kg]
RUČNÍ NEBO AUTOMATICKÝ RESET
Přímá montáž na stykače BF09...BF38
Nezávislá montáž pomocí adaptéru RFX3804
RFN380016 0,10...0,16 0,25 –– 1 1 0,160
RFN380025 0,16...0,25 0,5 –– 1 1 0,160
RFN380040 0,25...0,40 0,5 1 3 1 0,160
RFN380063 0,40...0,63 1 2 3 1 0,160
RFN380100 0,63...1 2 4 3 1 0,160
RFN380160 1...1,6 2 4 6 1 0,160
RFN380250 1,6...2,5 4 6 10 1 0,160
RFN380400 2,5...4 4 6 15 1 0,160
RFN380650 4...6,5 8 16 25 1 0,160
RFN381000 6,3...10 10 20 40 1 0,160
RFN381400 9...14 16 32 50 1 0,160
RFN381800 13...18 25 40 70 1 0,160
RFN382300 17...23 25 50 90 1 0,160
RFN382500 20...25 32 50 100 1 0,160
RFN383200 24...32 40 63 125 1 0,160
RFN383800 32...38 40 63 150 1 0,160
POZNÁMKA: Výběr vhodného rozsahu nastavení tepelného relé by měl být
proveden na základě údaje o proudu při plném zatížení na štítku motoru při
přímém spuštění.
IEC výkony třífázových motorů

Rozměry
strana 3-13
Objednací kód Rozsah
nastavení
Ochranné pojistky
IEC
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
aM gG
UL
K5
[A] [A] [A] [A] ks [kg]
RUČNÍ RESET
Přímá montáž na stykače BF40...BF94
Nezávislá montáž pomocí adaptéru 11G270
RFN824200 28...42 50 80 150 1 0,365
RFN825000 35...50 50 100 175 1 0,365
RFN826500 46...65 80 125 200 1 0,365
RFN828200 60...82 100 200 250 1 0,365
RFN829500 70...95 100 200 250 1 0,365
RUČNÍ RESET
Přímá montáž na stykače BF95...BF150
Nezávislá montáž pomocí adaptéru 11G270
RFN110082 60...82 100 200 250 1 0,365
RFN110095 70...95 100 200 350 1 0,365
RFN110110 90...110 125 200 350 1 0,365
AUTOMATICKÝ RESET
Přímá montáž na stykače BF40...BF94
Nezávislá montáž pomocí adaptéru 11G270
RFNA824200 28...42 50 80 150 1 0,365
RFNA825000 35...50 50 100 175 1 0,365
RFNA826500 46...65 80 125 200 1 0,365
RFNA828200 60...82 100 200 250 1 0,365
RFNA829500 70...95 100 200 250 1 0,365
AUTOMATICKÝ RESET
Přímá montáž na stykače BF95...BF150
Nezávislá montáž pomocí adaptéru 11G270
RFNA110082 60...82 100 200 250 1 0,365
RFNA110095 70...95 100 200 350 1 0,365
RFNA110110 90...110 125 200 350 1 0,365
POZNÁMKA: Výběr vhodného rozsahu nastavení tepelného relé by měl být
proveden na základě údaje o proudu při plném zatížení na štítku motoru při
přímém spuštění.
U stykače BF150 používaného při proudu vyšším než 110 A používejte
tepelné nadproudové relé RFN200 (nezávislá montáž).
IEC výkony třífázových motorů
230 V 400 V 500 V 690 V
[kW] [kW] [kW] [kW]
11 15-18,5 18,5-22 30-37
11 22 30 37-45
15-18,5 22-30 37-45 45-55
18,5-22 37-45 45-55 75
22 45 55 75-90
18,5-22 37-45 45-55 75
22 45 55 75-90
30 55 75 90
11 15-18,5 18,5-22 30-37
11 22 30 37-45
15-18,5 22-30 37-45 45-55
18,5-22 37-45 45-55 75
22 45 55 75-90
18,5-22 37-45 45-55 75
22 45 55 75-90
30 55 75 90
Uvedené výkony se vztahují ke čtyřpólovým motorům. Doporučujeme
vždy zkontrolovat, zda hodnota proudu na štítku motoru odpovídá rozsahu

Rozměry
strana 3-13
Objednací kód Rozsah
nastavení
Ochranné pojistky
IEC
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
aM gG
UL
K5
[A] [A] [A] [A] ks [kg]
RUČNÍ NEBO AUTOMATICKÝ RESET
Nezávislá montáž šrouby nebo přímá montáž na stykače:
BF160-BF195-BF230 pomocí připojovacích sběrnic RFX20035
BF265-BF330-BF400 pomocí připojovacích sběrnic RFX20036
RF200100 60...100 100 160 500 1 2,150
RF200125 75...125 125 200 500 1 2,150
RF200150 90...150 160 250 500 1 2,150
RF200200 120...200 200 315 500 1 2,150
Nezávislá montáž šrouby nebo přímá montáž na stykače:
BF160-BF195-BF230 pomocí připojovacích sběrnic RFX42035
BF265-BF330-BF400 pomocí připojovacích sběrnic RFX42036
RF420250 150...250 250 400 800 1 2,460
RF420300 180...300 315 500 800 1 2,460
RF420420 250...420 500 630 800 1 2,460
POZNÁMKA: Výběr vhodného rozsahu nastavení tepelného relé by měl být
proveden na základě údaje o proudu při plném zatížení na štítku motoru při
přímém spuštění.
IEC výkony třífázových motorů
230 V 400 V 500 V 690 V
[kW] [kW] [kW] [kW]
18,5-25 33-51 45-63 59-92
22-37 40-63 55-80 75-110
25-45 51-80 63-100 92-140
37-59 75-100 92-140 129-184
45-75 92-132 110-162 140-220
55-92 100-162 129-198 180-280
75-110 129-198 180-280 250-368
POZNÁMKA: Pro výkony při napětí 1000 V kontaktujte naši technickou podporu;
kontakt viz vnitřní strana obálky.
Uvedené výkony se vztahují ke čtyřpólovým motorům. Doporučujeme
vždy zkontrolovat, zda hodnota proudu na štítku motoru odpovídá rozsahu
nastavení příslušného relé.
Certifikáty a standardy
Udělené certifikáty:
Typ
c
U
L
u
s
E
A
C
RF200
RF420
 Certifikované výrobky.
cULus – UL Listed pro USA a Kanadu (cULus - soubor E93601)
jako „Auxiliary Devices – Thermal Overload Relays“, 600 V AC,
nekrytý typ, vně kompenzován, odolnost proti symetrickému zkratu
5000 A ef. až do rozsahu FLA 150 A, 10000 A ef. pro 200 A až do
rozsahu FLA 300 A a 18000 A pro 420 A; vybavovací proud je
120 % FLA.
V souladu se standardy: IEC/EN/BS 60947-1,
IEC/EN/BS 60947-4-1, UL 60947-1, UL 60947-4-1,
CSA C22.2 n° 60947-1, CSA C22.2 n° 60947-4-1.
RFX20035
RFX42035

Pro příslušné objednací kódy a více informací kontaktujte naši
technickou podporu; kontakt viz vnitřní strana obálky.
Objednací kód Rozsah
nastavení
Ochranné pojistky
IEC
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
aM gG
UL
K5
[A] [A] [A] [A] ks [kg]
RUČNÍ NEBO AUTOMATICKÝ RESET
Nezávislá montáž šrouby nebo přímá montáž na stykače:
BF160-BF195-BF230 pomocí připojovacích sběrnic RFX20035
BF265-BF330-BF400 pomocí připojovacích sběrnic RFX20036
RFN200100 60...100 100 160 500 1 2,150
RFN200125 75...125 125 200 500 1 2,150
RFN200150 90...150 160 250 500 1 2,150
RFN200200 120...200 200 315 500 1 2,150
Nezávislá montáž šrouby nebo přímá montáž na stykače:
BF160-BF195-BF230 pomocí připojovacích sběrnic RFX42035
BF265-BF330-BF400 pomocí připojovacích sběrnic RFX42036
RFN420250 150...250 250 400 800 1 2,460
RFN420300 180...300 315 500 800 1 2,460
RFN420420 250...420 500 630 800 1 2,460
POZNÁMKA: výběr vhodného rozsahu nastavení tepelného relé by měl být
proveden na základě údaje o proudu při plném zatížení na štítku motoru při
přímém spuštění.
IEC výkony třífázových motorů
230 V 400 V 500 V 690 V
[kW] [kW] [kW] [kW]
18,5-25 33-51 45-63 59-92
22-37 40-63 55-80 75-110
25-45 51-80 63-100 92-140
37-59 75-100 92-140 129-184
45-75 92-132 110-162 140-220
55-92 100-162 129-198 180-280
75-110 129-198 180-280 250-368
POZNÁMKA: Pro výkony při napětí 1000 V kontaktujte naši technickou podporu;
kontakt viz vnitřní strana obálky.
Uvedené výkony se vztahují ke čtyřpólovým motorům. Doporučujeme
vždy zkontrolovat, zda hodnota proudu na štítku motoru odpovídá rozsahu
nastavení příslušného tepelného relé.
Certifikáty a standardy
Udělené certifikáty:
Typ
c
U
L
u
s
E
A
C
RFN200
RFN420
 Certifikované výrobky.
cULus – UL Listed pro USA a Kanadu (cULus - soubor E93601)
jako „Auxiliary Devices – Thermal Overload Relays“, 600 V AC,
nekrytý typ, vně kompenzován, odolnost proti symetrickému zkratu
5000 A ef. až do rozsahu FLA 150 A, 10000 A ef. pro 200 A až do
rozsahu FLA 300 A a 18000 A pro 420 A; vybavovací proud je
120 % FLA.
V souladu se standardy: IEC/EN/BS 60947-1,
IEC/EN/BS 60947-4-1, UL 60947-1, UL 60947-4-1,
CSA C22.2 n° 60947-1, CSA C22.2 n° 60947-4-1.
RFX20035
RFX42035

RF...38
BF26...BF38
Objednací kód  Pro tepelná relé Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
ks [kg]
 Sada připojovacích sběrnic pro přímou montáž na stykač
RFX20035 RF...200 na
stykače
BF160-BF195-BF230 1 0,250
RFX20036 BF265-BF330-BF400 1 0,360
RFX42035 RF...420 na
stykače
BF160-BF195-BF230 1 0,313
RFX42036 BF265-BF330-BF400 1 0,500
Ochranné kryty pro sestavy stykač – tepelné relé
RFX3802 RF38 na stykače BF09-
BF12-BF18-BF25
10 0,014
RFX3803 RF38 na stykače BF26-
BF32-BF38
10 0,014
Ochranné kryty silových svorek
BFX815 RF...200 6 0,026
BFX816 RF...420 6 0,046
Adaptéry pro nezávislou montáž
Montáž šrouby nebo na DIN lištu 35 mm (dle ČSN/EN 60715)
RFX3804 RF...38 a RFE45 5 0,082
11G270 RF...82 - RF...110 10 0,148
Elektrický reset
11G228 RF...9 - RF...82 - RF...110 5 0,072
Plombovatelné kryty
RFX3801 RF...38 - RF...200 - RF...420 10 0,002
11G233 RF...9 - RF...82 - RF...110 1 0,006
Kód pro jednu svorku.
Pro ochranu všech svorek tepelného relé na přetížení si objednejte 6 ks.
 Pozn.: Svorky vybavené připojovacími sběrnicemi pro přímou montáž
na stykač RFX200... a RFX420... nelze vybavit kryty.
Doplňte objednací kód číslicí s ovládacím napětím. Standardní napětí jsou
– AC 50/60 Hz 24V / 48V / 110-125 V / 220-240 V / 380-415 V.
Provozní parametry
ELEKTRICKÝ RESET 11G228
Řídicí napětí
AC (50/60 Hz) V 12...550
Odběr v AC VA 300
Minimální doba resetu ms 20
Svorky fastonové 6,3x0,8
POZNÁMKA: Cívky mohou být pod napětím maximálně 500 ms;
jsou povoleny pouze 3 po sobě jdoucí sepnutí, následovaná
5minutovou pauzou. Reset pouze po uplynutí alespoň 1 min
od vypnutí přetížení. Doporučené schéma zapojení – viz strana
3-14.
NEZÁVISLÁ MONTÁŽ
– Průřez vodičů při jednom kabelu:
• 6...10 mm2 / AWG 8 pro RFX3804
• 35 mm2 / AWG 2 pro 11G270
– Utahovací moment:
• 2...2,5 Nm / 18...22 lb.in pro RFX3804

(jedné) fáze
Třípólová (třífázová)
Objednací kód Rozsah
nastavení
Ochranné
pojistky IEC
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
aM gG
[A] [A] [A] ks [kg]
RUČNÍ NEBO AUTOMATICKÝ RESET
Přímá montáž na stykače BF09...BF38
Nezávislá montáž pomocí adaptéru RFX3804
RFE450200 0,4...2 4 6 1 0,195
RFE450800 1,6...8 10 20 1 0,195
RFE453200 6,4...32 40 63 1 0,195
RFE454500 9...45 50 63 1 0,195
IEC výkony třífázových motorů
230 V 400 V 500 V 690 V
[kW] [kW] [kW] [kW]
0,09...0,37 0,12...0,75 0,18...0,75 0,25...1,1
0,37...0,55 0,75...3 1,1...4 1,1...5,5
1,5...7,5 3...15 6,8...28 5,5...30
3...11 4...22 5,5...30 7,5...45
Uvedené výkony se vztahují ke čtyřpólovým motorům. Doporučujeme
vždy zkontrolovat, zda hodnota proudu na štítku motoru odpovídá rozsahu
nastavení příslušného tepelného relé.
Obecná charakteristika
Elektronická tepelná relé na přetížení RFE… pro stykače řady
BF jsou charakterizována širokým rozsahem proudu a vysokou
spolehlivostí a přesností vypnutí. Jsou napájená proudem
hlavního obvodu, a proto nevyžadují samostatné pomocné
napájecí napětí. Elektronická tepelná relé na přetížení RFE
jsou vhodná pro všechny typy spouštění motorů motoru díky
možnosti volby několika tříd vybavení. Jediné čelní tlačítko slouží
k výběru funkce ručního nebo automatického resetu a k aktivaci
nebo deaktivaci funkce STOP.
Provozní parametry
– IEC jmenovité izolační napětí silového obvodu Ui: 690 V
– IEC jmenovité izolační napětí pomocného obvodu Ui: 690 V
– Jmenovité impulzní výdržné napětí: 8 kV
– Jmenovitý kmitočet: 50/60 Hz
– Maximální jmenovitý proud: 45 A
– Ztrátový výkon na fázi: < 1 W
– Volitelné třídy vybavení: 5-10-20-30
– Citlivé na ztrátu fáze
– Montážní poloha: libovolná
– Nastavovací prvek proudu a dip přepínače pro výběr třídy
vybavení s možností plombování
– Stupeň krytí: IP20 z čelní strany
Certifikáty a standardy
Udělené certifikáty: cULus.
V souladu se standardy: IEC/EN/BS 60947-1;
IEC/EN/BS 60947-4-1, UL 60947-1, UL 60947-4-1,
CSA C22.2 n° 60947-1, CSA C22.2 n° 60947-4-1.
RFE45...
3-12 Schémata zapojení
strana 3-14
Rozměry

Udělené certifikáty: EAC.
V souladu se standardy: IEC/EN/BS 60255-5.
Objednací kód Jmenovité napájecí
napětí
Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
[V] ks [kg]
DC napájení, montáž na DIN lištu 35 mm (dle ČSN/EN 60715)
31DRPTC24 24 V DC 1 0,269
AC napájení (verze pro DIN lištu 35 mm dle ČSN/EN 60715).
31DRPT24 24 V AC 1 0,269
31DRPT110 110 V AC 1 0,269
31DRPT220 220...240 V AC 1 0,269
Příslušenství
Objednací kód Popis Ba-
le-
ní
Hmot-
nost
ks [kg]
31CE106 Adaptér pro upevnění
relé DRPT na montážní
 desku pomocí šroubů
10 0,008
Vnitřní obvody relé nejsou galvanicky odděleny od napájení.
31DRPT...
3
3-13
Relé na ochranu motorů
Rozměry [mm (in)]
3
45 (1.77”) 83.5 (3.29”)
90 (3.54”)
81
.5
 (3
.2
1”
)
80
 (3
.1
5”
)
ELEKTRONICKÁ TEPELNÁ RELÉ NA PŘETÍŽENÍ
RFE45 s RFX3804
45
(1.77”)